
 

 

Decreto n. 975/2022 
Prot n. 218546 del 14/07/2022 
 

LA DIRETTRICE 
 

Visto il regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, c. 6 del D.LGS. 30 Marzo 2001, 
N.165 emanato con D.R. n. 273 del 8 aprile 2019 e con D.R. n. 610 del 26 luglio 2019; 

VISTO il Codice etico approvato dal Senato Accademico nella seduta del 17 maggio 2011; 

VISTA la Delibera n. 8.1 del Consiglio di Dipartimento del 24 maggio  aprile 2022, relativa all’istituzione 
di una procedura selettiva pubblica, per titoli, per il conferimento di un incarico di collaborazione per 
attività inerente al progetto europeo di ricerca dal titolo “Counter-hate: Improving the assistance of victims of hate 
crimes through a victim-centered and intersectional approach”; responsabile scientifico Luca Passanante; 

CONSIDERATO che in data 13 luglio 2022 alle ore 12 è scaduto il termine del bando di concorso, 
emanato dalla Direttrice del Dipartimento con decreto n. Decreto n. 890/2022 Prot n. 213393 del 
27/06/2022, e pertanto è necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

la nomina della Commissione giudicatrice così composta: 

Dott. Ssa Laura Bugatti 

Prof. Luca Passanante 

Prof.ssa Susanna Pozzolo 

 

La Direttrice del Dipartimento di Giurisprudenza 
Prof.ssa Adriana Apostoli 

(F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05) 
 

 
Il presente decreto viene pubblicato sulla pagina Web dedicata: 
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-
conferimento-di-incarichi-terzi?page=0 e sull’Albo Ufficiale di Ateneo (albo on-line) https://titulus-
unibrescia.cineca.it/albo/ in data 18 luglio 2022. 
 


